СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
31 марта 2017 № 61
с.Галкино
Об утверждении генерального плана муниципального образования сельское поселение «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1.Утвердить генеральный план муниципального образования сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края. 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино, и на официальном портале «шилкинский.рф».
Глава сельского поселения «Галкинское» Л.П.Галицкая
·
[bookmark: _GoBack]